Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a notificação ao proprietário do imóvel localizado na rua Ponciano Pereira ao lado

do número 135, que o mesmo faça a capina, limpeza e retirada dos entulhos, do terreno.

REQUERIMENTO N° 2105/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, QUE SEJA FEITA A NOTIFICAÇÃO AO PROPRIETÁRIO
DO IMÓVEL NA RUA PONCIANO PEREIRA AO LADO DO NÚMERO
135, QUE O MESMO FAÇA A CAPINA, LIMPEZA E RETIRADA DOS
ENTULHOS DO TERRENO.

PROTOCOLO GERAL N° 2372/2019
Data: 01/07/2019 - Ho ário: 14:52

11111111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais, segue em anexo foto.

Considerando que o está proliferando bichos peçonhentos como escorpião e foco do mosquito da

dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

notificação ao proprietário do imóvel localizado na rua Ponciano Pereira ao lado do número 135, que o

mesmo faça a capina, limpeza e retirada dos entulhos, do terreno.

Plenário Dr. Francisco Romano de O o de 2019.

GISL 	 SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

2d
r9

1
L

£
6
0
 9Z

90
6

10
Z

Ig
:I

I
61

0Z
/9

0/
8Z

/I
/ 11

/1
1r

u
lít

uo
o.

oi
2o

6 8
'l
lu
u
il

l:s
du

ll

	Page 1
	Page 2